АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   29 августа 2016г
	с.Пировское
	№316-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 15.03.2013 №309-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пировского района, их формирования и реализации»

Рассмотрев представление прокуратуры Пировского района об устранении требований бюджетного законодательства, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 15.03.2013 № 309-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пировского района, их формирования и реализации» следующее изменение.

1) пункт 3.6. Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пировского района, их формировании и реализации изложить в следующей редакции:

«Проект постановления, предусматривающий утверждение программы, предлагаемой к реализации в очередном финансовом году, или изменения в действующую программу в части изменения бюджетных ассигнований при планировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период, подлежит утверждению администрацией Пировского района в срок не позднее 31 декабря текущего года.».

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев